РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
БОЛЬШЕКОЛЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2024 г.                                                                                 № 29-2 с/с
д. Атяевка

О внесении изменений в Решение Большеколчевского сельского Совета народных депутатов от 27.12.2023 № 21-1 сс «О бюджете Большеколчевского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 01 декабря 2021 года № 2155 «Об утверждении общих требований к порядку осуществления финансовыми органами субъектов Российской Федерации (муниципальных образований) казначейского сопровождения средств в случаях, установленных Бюджетным кодексом Российской Федерации», Уставом Большеколчевского сельского поселения Кромского района Орловской области, Большеколчевский сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:
1. Внести в Решение Большеколчевского сельского Совета народных депутатов от 27.12.2023 № 21-1 сс «О бюджете Большеколчевского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1) Дополнить статью 4 Решения пунктом 7 следующего содержания:
«7. Установить, что размер базового должностного оклада в соответствии «Положением об оплате муниципальных служащих  администрации Большеколчевского сельского поселения», утвержденного решением Большеколчевского сельского Совета народных депутатов от 27.10.2017г. №11-6 сс; размер базового должностного оклада в соответствии «Положением о социальных гарантиях главы Большеколчевского сельского поселения Кромского района Орловской области», утвержденного решением Большеколчевского сельского совета народных депутатов от 27.10.2017г. №11-7 сс; размер базового должностного оклада в соответствии с «Положением об оплате труда работников, занимающих должности по материально-техническому и организационному обеспечению деятельности администрации Большеколчевского сельского поселения», утвержденного решением Большеколчевского сельского совета народных депутатов от 27.10.2017г. №11-5 сс, с 1 декабря 2024 года индексируется на уровень инфляции- 5,5 процента.».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Опубликовать (обнародовать), разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кромского района на странице Большеколчевского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                           Т.В.Мартынова